Fōrmidātūs, participium: Formidabilis. { מִרְאֵה norá. תְּפַחַד pōrah. GALL. Redouté. ITAL. Temuto. GERM. Gedrehtet. HISP. Temido, ANGL. Dread, feared. } Horat. 3. Carm. Ode 6.  
Penè occupatam seditionibus  
Dele uit urbem Dacus, & Æthiops:  
Hic classe formidatus, ille  
Missilibus melior sagittis.

Fōrmidātio. { מִרְאֵה jireah, תְּפַחַד pachad, פֹּרֶאָה pōrah, פֹּרֶאָה pōrah. GALL. Crainte. ITAL. Esso temere. GERM. Furcht. HISP. Aqueltemer. ANGL. Fear, dread. } Cic. in Partition. In suaione autem aut spem, aut formidationem deliberantis. Quædam exemplaria reformationem, alia habent reformationem.

Fōrmidōlōsūs, a, um, modò activè sumitur pro eo qui timet. { מִרְאֵה charadhdh, פֹּרֶאָה pōrah. GALL. Un homme qui s'étonne, qui craint, craintif. ITAL. Timoroso, che è temuto. GERM. Furchtsam. HISP. Temeroso o medroso. ANGL. That feareth or dreads much. } Terent. Eunuch. num formidiosus obsecro es mi homo. C. Apulej, egone formidolosus: id est, timidus, vel meticulosus. Modò pñsive, pro eo qui formidatur. פֹּרֶאָה. GALL. Celuy qui est craint, qui étonné, qui fait peur. Vide Geil. cap. 12. lib. 9. Salustius, Reges boni quam mali suspectiores sunt, semperque his aliena virtus formidolosa est, id est, quæ formidatur. Cic. 4. Tuſc. Conservatio habilis judicii in iis rebus, quæ formidolosæ videntur. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. (Herbas) formidolosas dictu, non esu modò. Idem Amj. Mira memoras, nimis formidolosum facinus prædictas. ¶ Comparat. Formidolosior. Superlat. Formidolosissimus. Tacit. lib. 1. Formidolosior hostium miles. Cic. pro lege Manil. Ad bellum maximum formidolosissimumque pro Consulie mitteretur. Sueton. in Augu. cap. 91. Plurima & formidolosissima somnia & vana, & irrita videbat.

Fōrmidōlōsē, adverb. { פֹּרֶאָה. GALL. Avec crainte, en craignant. ITAL. Con timore. GERM. Furchtsamlich. HISP. Con miedo y temor. ANGL. Fearfully, dreadfully. } Cic. pro Sestio. Eos qui plurimum possent opponi omnibus concionibus falsò, sed formidolosæ tamen au hores ad perniciem meam. Item Cato apud Charis. lib. 7. Censores qui posthac sient, formidolosius atque timidius pro republica nitentur.

Fōrmidābilis, e, quod est formidandum. { מִרְאֵה norá. פֹּרֶאָה. GALL. Qui on doit craindre, qui est à craindre & redouter. ITAL. Formidabile, del quale si teme. GERM. Das zufrchten ist. HISP. Cosa que se puede o duele temer. ANGL. That is to be feared. } Ovid. 2. Metam.

Nulla in fronte mina, nec formidabile lumen.

Fōrmidāminā, ab Apuleio vocatur spectræ, φόβηστρα. Apulcius in Apolog. Omnia bustorum formidamina.